

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΕΡΓΟ: Βελτίωση οδού προς περιοχή νέου Γυμνασίου-
Λυκείου Καράτουλα

ΚΑ : 3,073,330,025

CPV: 45233142-6 [Εργασίες συντήρησης οδών]

ΑΡ. ΜΕΛ. : 48/2020

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ: 74,400.00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Αρ. Τιμ.	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αναθ/σης	ΜΜ	Τιμή (€)	Ποσό-τητα	Δαπάνη (€)	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
ΕΚΣΚΑΦΕΣ								
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις -ημιβραχώδεις	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1.80	25.00	45.00	
2	N.99.88.02	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών , κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) Για μικτά υλικά από οπλισμένο σκυρόδεμα, άσφαλτος, χώματα, πέτρες, αμμοχάλικα	ΟΙΚ 2261Β	ton	3.00	2.00	6.00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Α								51.00
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
3	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	4.00	50.00	200.00	
4	B-29.4.1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2522	m ³	104.00	10.00	1,040.00	
ΟΠΛΙΣΜΟΙ								
5	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1.15	150.00	172.50	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Β								1,412.50
ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)								
5	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	0.45	2,410.00	1,084.50	
6	Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421Β	ton	81.00	180.00	14,580.00	
7	Δ-8Α	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΟΔΟ-4521Β	m ²	11.00	2,410.00	26,510.00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Γ								42,174.50
ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ								
8	E-9.4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ-6541	τεμ.	53.70	2.00	107.40	
9	E-9.2	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 1,20 m	ΟΙΚ-6541	τεμ.	92.00	2.00	184.00	

Α/Α	Αρ. Τιμ.	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αναθ/σης	ΜΜ	Τιμή (€)	Ποσό-τητα	Δαπάνη (€)	
							Μερική	Ολική
10	E-10.1	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2 ")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	31.10	4.00	124.40	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Δ						415.80

Αθροισμα δαπανών εργασιών κατά την μελέτη : **44,053.80**

ΓΕ & ΟΕ 18% : 7,929.68

Συνολική δαπάνη έργου ΣΣ : **51,983.48**

Απρόβλεπτα 15% : 7,797.52

Άθροισμα Σ1 : **59,781.01**

Αναθεώρηση: 218.99

Σύνολο δαπάνης του έργου κα τά τη μελέτη (χωρίς ΦΠΑ) : **60,000.00**

ΦΠΑ 24 % : 14,400.00

Συνολική δαπάνη του έργου κατά τη μελέτη (με ΦΠΑ) : **74,400.00**

Πύργος 29/09/2020
Η Συντάξασα Μηχ/κος

Πύργος 29/09/2020
Ελέγχθηκε
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Τμήματος Μελετών & Εκτελέσεως Εργων

Περιστεροπούλου Ελενα
Πολ/κος Μηχ/κος Τ.Ε.

Αριστείδης Φιλιππόπουλος
Αρχ/των Μηχ/κος

Πύργος 29/09/2020
Θεωρήθηκε
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
της Δ/σης

Τσίκας Αγγελος
Πολ/κος Μηχ/κος